
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
778 544 773
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Prodáno
Plocha: 650 m2

Typ: dům 6+kk, Vila

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

PENB: C

Prodej luxusní atypické moderní vily na kraji
Hostivařského lesoparku, Praha (reference27504)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Krb Sušička

Vana Satelit Bazén

Výřivka Sauna Myčka

Alarm Výtah

 

Luxusní rodinný dům projektovaný významným českým architektem se nachází v nádherné přírodní lokalitě na kraji lesoparku, pár minut
chůze od Hostivařské přehrady.
Nákladně a nadstandardně zařízená komfortní vila s jižní orientací splňuje nejvyšší nároky na moderní bydlení pro náročnou klientelu. Je

obklopena zahradou a má užitnou plochu 650 m2 s pozemkem o ploše 1781 m2. 
Tento trojpodlažní dům nabízí 4-5 ložnic, 3 koupelny, impozantní wellnes zónu se saunou, vnitřním bazénem s protiproudem, hydraulickou
střechou zpřístupňující vstup na venkovní terasu s uklidňujícím výhledem do zeleně.
V přízemí je vstupní hala s krásným slunným schodištěm, šatna, prádelna, úklidová místnost, toaleta a parkování pro 3 vozy.
První patro nabízí 2 ložnice s šatnami propojené společnou koupelnou, velkorysý pokoj pro hosty s šatnou a koupelnou a hernu s
kuchyňkou.
V druhém dominantním patře je velký prosklený obývací prostor s krbem, plně vybavená kuchyně, klimatizovaná ložnice s koupelnou, a
vířivou vanou velká šatna, pracovna, komora, toaleta pro hosty a výstup na terasu a k zmiňovanému bazénu kde je taktéž sprcha, toaleta a
sauna.
Třetí patro nabízí krásnou střešní terasu s výhledem. 
Všechny patra jsou pohodlně dostupná domácím výtahem nebo dřevěným schodištěm. 
Dřevěné podlahy ve všech místnostech, množství vestavěných úložných prostor, inteligentní osvětlení, elektrické rolety, satelitní připojení,
alarm napojený na PCO i vlastní studna.
Velkou výhodou nemovitosti představuje lokalita u přírodní rezervace na okraji lesa.
Okolí je vhodné zejména pro sportovce a milovníky klidu, procházek a přírody.

Informace k prodejní ceně v RK.

Vybavenost 

Prodej luxusní atypické moderní vily na kraji Hostivařského
lesoparku, Praha

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


